CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚM>RO 08/7•
De 2• d& julho de 197•

Reduz a auplamentf ltene de Tabele lx
plicativa da Oespeea, do orça•anto vi
gente, do ~odar Legi•lstivo.

A ~ESA DA ca~ARA mUNICIPAL 0( ARnRAQUARA, Eetado
de são PatJlo, usando da atribuição que lhe ~ conferida pelo
artigo 12, inc1eo IV, do Decrato.1ei Comp!emanter Eetadu~l
no 9, de 31 de dezembro de 1969 • Lei Organ1ca doe municl •
pioa,

R t S O L V E I

ArtJoo 10 • fica reduzido na lmportênc!a de Cri
11.000,00 (dezoito •11 cruzeiroe), o item da doteçeo do orçA
eento v1yanta 1 do Poder Leglelatlvo, de que trate o Ato no
21/73, de 05 da r.ovembro de 1973, de câmara municipal, con •
f'o flll8 di .. c r illlinação abaiXO C

C Ó O I ~ O 5 E5PECifiCACIO O~ DESPESA

3 o o o
3 1 :l o
3 1 1 o
3 1 1 1 • 00

OE&PlSAS CU~1tNICS
OESP[•AS Di. CUSTLlO

Pt.S:OAL
Peaaoe1 Civil ,
02-Jaapaaas Variuveia co• o

Peaaoal ti~il •••••••••••••••••••• la.uuo,ao
Artlso 2G • Com a lmport~ncia resultante da anu •

laçio a quu ee rafura o arti~o anterior. fica suplementado na
lupurlüncia da Cr~1B.OOO,OO {dezoito mil cruzeiro~), o item
abuixo inalcado, do otçamento analilico am vigor, ao Poder L~
Qhlativo:

ti Ó D I ti O S

3 o o o
3 1 o o
3 1 l o
3 1 1 1 - 00

::if.S P~ ~ i\5 C! <RHUH f S
DESPESAS OE CUSTEIO

PESSOAL
1->eaeoal C.1v1l
Ol·Venel~entos s Vantagene

•

v@~iR -
rt•ea •••• 1e.ooo,uo

Rrtigo 39 - Este Hto •ntrara e~ vigor na dnts de
aua publieaç;o, r ·vogadas as diaposiç;es em contr~rio.

Câmara '''unici:::al da aos 24 (vinte e

_:=-:t

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA -fl.2-

quatro) diee do mãe oe julho án
e aetenta a quatro).

, ..
do !.&mara

ano~l974 (mil, novecen~oe

'

Publi~ado no jornal local "0 Imparcial", de 25 de julho de
1974.

Publicado nq jornal 01erlo Oficial - SupleMento do jornal
local •o 01or1o•, de 25 de julho de 1974.-